

وزیر کشور

۱۰ میلیون کارت هوشمند صادر شد؛ دستگاهها از مردم کپی مدارک هویتی دریافت نکنند!

وزیر کشور ضمن اعلام صدور ۱۰ میلیون کارت هوشمند ملی برای افرادی که در نوبت بودند، گفت: دستگاهها برای ارائه خدمت به مردم نباید کپی مدارک هویتی دریافت کنند.

احمد وحیدی دیروز در نشست خبری که به مناسبت کارمباندست روز ملی ثبت احوال (۱۵دی) برگزار شد در پاسخ افروزد وقتی که دستگاهها و بانکها به پایگاه اطلاعات جمعیتی ثبت احوال متصل هستند ضرورتی به دریافت کپی کاغذی مدارک هویتی مردم وجود ندارد.وحیدی با بیان اینکه ثبت احوال یکی از سازمان‌های مهم است.افزود:این سازمان به عنوان یک سازمان پیشرو اقدامات زبانی برای انجام دادن دارد و در دولت سیزدهم نیز شاهد تحولات خوبی در این سازمان بودیم.یکی از این اقدامات، موضوع ایجاد زمینه آماریگری «ثبت مبنا» است که سال گذشته آغاز شد که اگر بخواهیم آماریگری ثبت مبنا را تکمیل و دنبال کنیم به لحاظ آماری وضعیت بهتری پیدا خواهیم کرد.وزیر کشور اظهار داشت: در موضوع جمعیت نیز تکالیف مهمی برای سازمان ثبت احوال تعیین شده و این امر منجر به اجرای بهتر قانون جوانی جمعیت شده و در این راستا نیز در این سازمان، «اتاق جمعیت»تشکیل شده است.به گزارش اقتصاد آنلاین،خلووحیدی درباره صدور کارت ملی برای افراد زیر ۱۵ گفت:این امر یکی از برنامه‌های ثبت احوال است و احتمالا ثبت احوال آینده آغاز خواهد.شبهه گزارش اقتصاد آنلاین:پوی‌الشاره بر جمعیت‌کارت های ملی با کارت های بانکی تصریح کرد تقاضای نام‌های با بانک ملی برای این موضوع داریم و این فرآیند در حال انجام است.اما زمان تحقق آن مشخص نیست.پوی درباره جوانی جمعیت در پاسخ به این سوال که آیا دستگاهها تکالیف خود را در این زمینه انجام داده‌اند یا نه گفت:مسئولیت این امر بر عهده ساختاری در ریاست جمهوری است و این مجموعه باید پاسخ دهد.اما به طور کلی همه تکالیف وزارت کشور در بخش استنادی‌ها و ثبت احوال انجام شده‌است.همچنین همه امراه‌های روستایی موجود است.وحیدی با اشاره بر هوشمندی سازی خدمات ثبت احوال تصریح کرده به میزانی که خدمات ثبت احوال هوشمند می‌شود مردم نیز در مراجعات راحت تر خواهند بود.اکنون ثبت احوال خدمات هوشمندی برای ایرانیان خارج از کشور ایجاد کرده و خدمت خوبی است همچنین با هماهنگی وزارت کشور نیز کارت ملی برای این افراد صادر می‌شود و اگر هر شخصی مشکل شناسنامه دارد می‌تواند با مراجعه به هر یک مجموعه‌های ثبت احوال مشکل خود را رفع کند و تیرازی به مراجعه به مرکز اصلی صدور شناسنامه خود ندارد

از ورود مقننابن به رشته پزشکی جلوگیری شود

جان مردم را به دست کنسی

که با تقلب مدرک گرفته نمی‌سپاریم

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور در واکنش به تحصیل داوطلبان شبهه‌دار در رشته پزشکی گفت: به هیچ عنوان فردی که تقلبی کرده و به‌رود هوشنی پایینی دارد، نمی‌تواند عهده‌دار سلامت مردم شود.

«محمد نسیمی‌زاده» رئیس سازمان نظام پزشکی کشور در واکنش به اظهارات اخیر رئیس مرکز حقوقی، لویج و موملر و وزارت علوم مبنی بر اینکه تمام داوطلبان شبهه‌دار در رشته پزشکی هستند و نگرانی‌اش از ورود آنها به رشته پزشکی و آسیب به این حرفه گفت: ما منتقدیم اگر کسی با تقلب وارد شده و در رشته پزشکی هم تحصیل می‌کند و با جان مردم سر کار دارد، حتما باید حقوق فری و دقت فقهی در تشخیص سازمان نظام پزشکی کشور، لایحه داد. به هیچ عنوان فردی که تقلبی کرده و بهره‌ی هویتی پایینی دارد، نمی‌تواند عهده‌دار سلامت مردم شود.رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: باید افراد توانمند که در جهت توانمند هستند، وارد جامعه پزشکی شوند. البته اینکه توانمند هم فقط افراد با بهره‌ای کیو نیست، چرا که ما افرادی را داریم که ای کیو بالایی دارند اما هوش اجتماعی پایینی دارند.هنر پزشکی و علم پزشکی علم خودفری است و نمی‌توان ساده‌انگاری در خصوص آن داشت.توی در گفتگو با ایلتا تصریح کرد: فردی که با تقلب وارد شود، اول فرد توانمندی نیست و نمی‌تواند دروها را با موفقیت طی کند.ثابتاً با توجه به اینکه با تقلب وارد شده، بقیه دروها را هم با تقلب طی می‌کند. ما نمی‌توانیم سلامتی مردم را به دست فردی بسپاریم که با تقلب مدرک گرفته است. در حوزه سلامت باید به مراتب سختگیری‌های بیشتر باشد.

عرصه فطره چگاتی خودرواز سوی خودروسازان

بازار آبستن افزایش ۱۰ درصدی قیمت‌ها تا شنب عید

یک کارشناس بازار خودرو با طرح موضوع کاهش عرضه خودرو از سوی خودروسازان و تأثیر آن بر پوی بازار گفت: در حال حاضر به دلیل عرضه فطره چگاتی خودرو از سوی کارخانجات به بازار، قیمت با رشد ۵ درصدی مواجه بوده و با ادامه این روند، تا شنب عید پیش بینی می‌شود که قیمت به ۵۰ درصد بالا رود. فیروز ناری، کارشناس بازار خودرو با اشاره به وضعیت فعلی بازار خودرو گفت: در شرایط کنونی به دلیل مجموعه سیاست‌گذاری‌ها و رفتارهای که خودروسازان در بازار دارند، قیمت‌ها ۵۰ درصد رشد کرده و به اصطلاح بازار شیرین شده است.پوی علت اصلی افزایش قیمت‌ها را عدم تحویل خودرو و سوی ایران خودرو خوست و گفت: عرضه پژو پارس معمولی و پژو پارس TU۵ در بازار کم شده است و قیمت آن دو مدل به یکباره افزایش پیدا کرده‌ان: در حالی است که بر اثر این اتفاق، قیمت پژو پارس معمولی ۵۰۰ میلیون تومان بود، به روند ۵۴۰ تا ۵۵۰ میلیون شده و پژو پارس TU۵ از ۶۲۰ به ۶۸۰ میلیون تومان رسیده است.به گفته ناری دلیل دیگر افزایش قیمت خودروها، قراردادن سیستم ESP برای یکسری ماشین‌ها است که سبب فاصله قیمتی ۲۰ تا ۴۰ میلیون تومانی این خودروها با نمونه‌های موتور مستقیم شده و در بازار ثبت ایجاد کرده است.این کارشناس بازار خودرو در گفتگو با اقتصاد آنلاین می‌گوید: دلار افزایش قیمت نداشته، حتی در برخی مواقع کاهش هم بوده‌ان. در حالی است که ماشین‌های چینی افزایش قیمت نداشته‌ان، اما قیمت خودروهای داخلی با کاهش عرضه از سوی شرکتهای رشد کرده است.بنابراین اگر با همین روند پیش رود تا شنب عید قیمت خودرو ۱۰ درصد رشد خواهد کرد.این فعال بازار خودرو درباره قیمت قیمت خودرو نیز گفت: تقریباً اکثر ماشین‌ها ۵۰ تا ۶۰ میلیون جاب قیمتی دارند. کاهش عرضه سبب شده تا قیمت خودرو کمتر نشود.ان در حالی است که اوایل سال عرضه بالا و تقاضا کم بود.اما الان عرضه کم شده و تقاضا بیشتر شده است. وی اظهار داشت: اگر واردات خودروهای کارکرده عملیاتی می‌شد در کاهش قیمت خودرو بسیار تأثیر می‌گذاشت. در حال حاضر خودروهای نو هم با تأخیر و طی کردن یک فرآیند اداری طولانی تحویل می‌شود که این روند بازار را منتهج می‌کند.این کارشناس حوزه خودرو با تأکید بر عرضه فطره چگاتی خودروهای وارداتی گفت: ماشین‌های وارداتی که با قیمت ۲ میلیارد تومان تحویل مشتری شده در بازار از به ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان رسیده است.

موافقت مجمع تشخیص مصلحت نظام

با ظرفیت سکونتگاهی کشور

مجمع تشخیص مصلحت نظام، مصوبه هیئت مدیره درباره اضافه شدن حداقل دو دهم درصد مساحت سرزمین به ظرفیت سکونتگاهی کشور را تأیید کرد. هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، مصوبه مجلس درباره اضافه شدن حداقل دو دهم درصد مساحت سرزمین به ظرفیت سکونتگاهی کشور را تصویب کرد. در این مورد، بررسی تصره ۱ بند پ ماده ۵۰ برنامه هفتم مصوب مجلس، آشکار نشد. حداقل دو دهم درصد مساحت سرزمین به ظرفیت سکونتگاهی کشور، به منظور تسهیل مهاجرت کم‌مسکن قشاق مختلف، با معیار سیاست‌های کلی نظام است.به گفته گزارش بازار پارس این مصوبه، وزارت راه و شهرسازی مکلف شد برای افزایش ظرفیت سکونتگاهی کشور با تراکم حداکثر ۴۰ نفر در هکتار در روستاها، شهرهای کوچک و میانی، مناطق مرزی و شهرک سازی با رعایت بند اعلامی سرزمینی اعلام کند. همچنین هیئت عالی نظارت مجمع بررسی معنای عبارت برنامه هفتم، مصوب مجلس با سیاست‌های کلی نظام و اعلام ماده ۱۱ توسعه مسکن، فصل ۱۳ ترازوی و اقتصاد دریا و حمل و نقل ۱۲ توسعه شبکه ملی اطلاعات و اقتصاد قومی (دیجیتال) را بررسی کرد.

حذف دلار از سبذارزهای مسافرتی به کشورهای همسایه

دلارزدایی کلید خورد!

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلاي ایران با تأکید بر اینکه دلار از مسبذ ارزهای مسافرتی به کشورهای همسایه حذف می‌شود، گفت: برنامه ریزی کرده ایم که بتوانیم ارز کشورهای همسایه را با مقصد ار در اختیار مسافران ایرانی قرار دهیم. علی سعیدی نظیر افروز، برنامه ریزی کرده تا ارز کشورهای همسایه با مقصد ار را اختیار مسافران ایرانی قرار دهد.پوی افزود: کارتوانی از ابتدا به مسافر ایرانی اسکناس کشور مقصد را بدیهم، برای ایشان راحت تر خواهد بود.چرا که اگر دلار را بپور تحویل دهیم، روز به روز تسهیل باید بریزند که با این اقدام هزینه‌های آنها را کاهش می‌دهیم.این مقام مسئول در خصوص برنامه بانک مرکزی برای تأمین ارزهای مسافرتی سیاحتی و زبارتی اعلام کرد:رژ کشور عراق بصورت دینار، کشور عربستان به صورت ریال، کشور ترکیه به صورت لیر و امارات به صورت درهم پرداخت خواهد شد.مطلب اعلام شد و اقدامات اجرایی نیز پیگیری شد.مستقیم یا تأکید بر اینکه، مسافران میلیون‌نوی برای این کشورها داریم و بیعیناً با تقاضای رزدهای برای دلار ایجاد می‌کنند، تصریح کرد: ما تمام این کشورها عملاً میلاتا تجاری داریم و قراردادهای بیمه‌ای پولی دوجانبه را با برخی از کشورهای همسایه هم داریم. مرکزی در تلاش برای از سرگیری پولی بیمه دوجانبه است.به گزارش خبرآنلاین، وی به دلارزدایی اشاره و تأکید کرد: دلارزدایی که در کشور ما بانک در خیلی از کشورها شکل گرفته است، نباید انطبوری تصور شود که دلارزدایی سیاست خاص کشور ما است و بحث دیپلماتیک در آن دخیل است.در حالی که بقیه کشورها هم دلارزدایی را باخطل ریسک‌های دلار شروع کرده‌اند.ما هم در این مسیر گام برداشتی و روز به روز داریم. این کار شروع کرده‌است. کاری که در مرز میلانه در انجام شود. به جمع بندی رسیده ولی در خصوص تأمین اسکناس‌های کشورهای هدف در حال پیگیری اقدامات اجرایی هستیم. ما توانست بانک‌های عامل به هر مرحله اجرای نهایی برسند.



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح کرد

تثبیت بازار ارز با ابزار مرکز مبادله انجام شد نه ارزیابی



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه دولت بدون ارزیابی مدیریت بازار ارز و قیمت دلار را انجام می‌دهد، گفت: بانک مرکزی در حال مدیریت بازار ارز از طریق مرکز مبادله ارز و طلا است. غلامرضا مصباحی مقدم، با اشاره به تثبیت نرخ توسط بانک مرکزی در ماه‌های اخیر اظهار کرد: در گذشته بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز، به ارزیابی روی می‌آورد یکبار این اتفاق در سال ۹۶ رخ داد که ۱۸ میلیارد دلار ارز به بازار وارد شد تا از نوسانات قیمت دلار جلوگیری کنند.اما نتوانستند بازار ارز را مدیریت کنند. این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افروید پیش از آن نیز ۵۰ تن طلا به صورت سکه وارد بازار شد تا نتوانستند قیمت سکه را از آن کنترل کنند. وی ادامه داد: در دوره فعلی مدیریت در بانک مرکزی شاهد کنترل درست بازار ارز هستیم. در این دوره پول پامی و ارزیابی نیز در بازار صورت نگرفته است.

نماینده مردم ساری در مجلس:

افزایش زیر ۴۰ درصد حقوق

به مصلحت کارگران نیست



علی بابایی کارنامی در خصوص افزایش حقوق کارگران برای مسال آینده گفت:

تا تسورم مدیریت نشود افزایش زیر ۴۰ درصد حقوق به مصلحت کارگران نیست

علی بابایی کارنامی، نماینده مجلس در رابطه با افزایش حقوق کارگران برای سال ۱۴۰۲ گفت: بحث تعیین مزد کارگران در کشور برنامه بساز حیاتی و مهم است و ارزیابی هم با موضوع مزد کارمنان ندارد چون بر اساس ماده ۴۱ قانون کار و ماده ۹۶ قانون سازمان تأمین اجتماعی، نحوه تعیین مزد کارگران بر عهده مرجع دیگری است و به طور مستقیم ارتباطی با قوانین مصوب ندارد.

به گزارش شفقنا، وی ادامه داد: ما در سال قبل نقاد شدیدی به دولت داشتیم و الان هم داریم. به دلیل اینکه توقع داشتیم دولت محترم چاره‌جوی را طراحی کند که متناسب با تورم و سبب معیشت، حقوق‌ها را افزایش دهد و پول نقد اگر تورم کنترل نشود، بر اساس مصوبه شورای عالی کار، مزد کارگران تجدید نظر شود، ولی متأسفانه این کار اتفاق نیفتاد و اظهار نظر ضد و نقیضی در دولت صورت می‌گیرد که فضای خوبی نیست.

بابایی نماینده مردم ساری در مجلس در خصوص نامه فراکسیون کارگری به وزیر کار، اظهار کرد: چند بار در خصوص تجدید نظر در حقوق کارگران به وزیر کار نگاه نوسقیم حتی جلساتی با حضور وزیر کار برگزار کردیم که در خصوص مسکن ملی کارگران تصمیماتی گرفته شد و بود فراد در خصوص مزد کارگران هم جلساتی برگزار شده که انجام نشده.به نظر من وزیر کار باید فکر عاجلی در این خصوص انجام دهند. زیرا کارگران با توجه به تورم دچار چالش هستند و اگر این اتفاق نیفتد کارگران در سال آینده با چالش جدی‌تری مواجه خواهند شد.

وی تصریح کرد: ما باید برای کارگران فکر اساسی کنیم در غیر اینصورت نارضایتی شدیدی در میان کارگران ایجاد می‌شود.جلسه شورای عالی کار برای ترمیم حقوق باید برگزار شود و هنوز هم در خواست بر گزارای این جلسه نداریم و تصمیمات باید تا ماه ششم، به بعد اتخاذ و معوقات هم باید پرداخت شود.بنابراین ما منتظر تصمیم دولت هستیم.

بابایی کارنامی در خصوص افزایش حقوق کارگران برای سال آینده گفت: تا تورم مدیریت نشود افزایش زیر ۴۰ درصد حقوق به مصلحت کارگران نیست.

غلامرضا نوری قزلبچه، نماینده مجلس، درباره افزایش شدید مالیات‌ها به در خواست دولت گفت: اضافه شدن ۵۰ درصد مالیات‌ها در چند سال یعنی فشار به سرفره و معیشت مردم!

افزایش مالیات به در خواست اگرچه ممکن است ناترازی‌های بودجه را تا حدی سامان دهد اما مشکل اصلی سر جای خود باقی می‌ماند و جامعه نابرابر به پراخت ناترازی‌ها و ناکارآمدی‌های دولت

در بودجه است. تلوم این روند با افزایش ۱ درصدی مالیات بر ارزش افزوده نیز چالش‌های سختی در مسیر بازار و تولیدکنندگان قرار خواهد داد. غلامرضا نوری قزلبچه، نماینده مجلس، درباره افزایش شدید مالیات به در خواست دولت به «مختاب» گفت: در شرایط تورمی و رکودی، افزایش مالیات اصلا روش درستی برای مدیریت اقتصاد کشور نیست. آنچه دولت در پیشنهاد خود برای مالیات دارد افزایش ۵۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ است. در حالی‌که در سال ۱۴۰۲ هم ۶۱ درصد به مالیات اضافه شد. اضافه شدن شدید مالیات‌ها در چند سال یعنی فشار به سرفره و معیشت مردم! نهایت آن طیفی که مالیات می‌پردازد اقشار مختلف و درآمدهای ثابت هستند. همه این افراد با افزایش مالیات سرفره

مدیریت بازار ارز ابتدا از طریق مرکز مبادله ارز و طلا
به گزارش بازار، مصباحی مقدم تأکید کرد اطلاعاتی که بنده دارم نشان می‌دهد، بانک مرکزی در حلال مدیریت بازار ارز ابتدا از طریق مرکز مبادله ارز و طلاست. در این مرکز، عرضه کنندگان و تقاضاکنندگان در این بازار حضور دارند و عرضه و تقاضاست که قیمت ارز را تعیین می‌کند نه ارزیابی توسط بانک مرکزی.

این اقتصاددان تصریح کرد طی روزهای گذشته مشاهده شده که برخی از رسانه‌ها و کارشناسان مدعی شده‌اند که دولت در حال سرکوب قیمت ارز است که حرف نادرستی است. مصباحی مقدم افزود: سرکوب قیمت ارز زمانی معنی پیدا می‌کند که نرخ خود به صورت طبیعی تمایل به افزایش داشته باشد و دولت و بانک مرکزی از آن جلوگیری کنند. این اتفاق در شرایط فعلی اصلا معنی‌یابانه‌کی.

در روزهای گذشته، برخی افراد و رسانه‌ها تحلیل‌هایی از کاهش

نوری قزلبچه:

پیشنهاد دولت برای افزایش ۵۰درصدی مالیات در حالی

ست که در سال ۱۴۰۲ هم ۶۱درصد به مالیات‌ها اضافه شد

شان کوچک می‌شود و تورم جدی تری را تجربه خواهند کرد.وی در ادامه درباره نظر مجلس اشاره در خواستهای دولت مبنی بر افزایش مالیات اشاره کرد. این‌که ارتکاب مجلس با دولت چه برخوردی می‌کند بستگی به رای گیری دارد. اگر مجلس تأیید کند که مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ درصد بشود، نشان از این است که با دولت هم رای است و هم‌راهی دارد. اگر مقاومتی در مجلس صورت گرفت و مالیات را کاهش دادند، انگاه می‌توان گفت که



مجلس با توجه به شرایط اقتصادی مردم تصمیم گرفته است. نوری قزلبچه سپس درباره جریان ناترازی بودجه با جیب مردم گفت: نکته اساسی اینجاست که دولت می‌گوید ما چاره‌ای جز مالیات نداریم و بودجه را با ناترازی کمتری بسته ایم. این مسئله از نظر عدد و رقم درست است، اما به چه قیمتی قرار است بودجه تراز شود؟ آیا توانستیم از محل رفع تحریم و افزایش صادرات نفت بودجه را تأمین کنیم یا از طریق جیب مردم می‌خواهیم بودجه را تأمین کنیم؟ یا وجود تمامی وعده‌های دولت تا مسیر رفع تحریم‌ها و افزایش فروش نفت و رفع زنجیره‌های سرپار صادرات همه‌ای این‌ها بر زمین مانده است. کشورهای همسایه از میادین مشترک ما مایه برداری می‌کنند. اما اینجا در حال فشار بر جیب مردم هستیم.

مجلس با توجه به شرایط اقتصادی مردم تصمیم گرفته است. نوری قزلبچه سپس درباره جریان ناترازی بودجه با جیب مردم گفت: نکته اساسی اینجاست که دولت می‌گوید ما چاره‌ای جز مالیات نداریم و بودجه را با ناترازی کمتری بسته ایم. این مسئله از نظر عدد و رقم درست است، اما به چه قیمتی قرار است بودجه تراز شود؟ آیا توانستیم از محل رفع تحریم و افزایش صادرات نفت بودجه را تأمین کنیم یا از طریق جیب مردم می‌خواهیم بودجه را تأمین کنیم؟ یا وجود تمامی وعده‌های دولت تا مسیر رفع تحریم‌ها و افزایش فروش نفت و رفع زنجیره‌های سرپار صادرات همه‌ای این‌ها بر زمین مانده است. کشورهای همسایه از میادین مشترک ما مایه برداری می‌کنند. اما اینجا در حال فشار بر جیب مردم هستیم.

کارها چالش‌های فراوانی دارند و این شرایط می‌تواند اثر منفی روی فعالیت آن‌ها بگذارد.

دولت نسبت به مطالبه‌گری اتحادیه حساس شد

وی ضمن تأکید بر اهمیت اتحادیه کسب و کارهای مجازی به گسترش نیز گفت: در دوران فعالیت اتحادیه، این نهاد موفق به ارائه درخواست‌ها و مطالبات خود به دولت، مجلس و دیگر نهادهای مرتبط با پیرومن مسائل قانونگون شد.اما در وضعیت ناسامان فعلی، کسب و کارها نهادهای مطمئنی را برای حل و فصل مشکلات خود پیدا نمی‌کنند. موضع خشنی دولت و وزارت صمت به این مشکلات باعث تمجب است.و این می‌انتخابی باشماره‌های گذشته هیچ گونه همخوانی ندارد. این کارشناس در ادامه خاطرنشان کرد: مسئولان نوع نگاه خود را نسبت به این موضوع تجدید واد و انتخابات را هر چه سریع‌تر برگزار کنند. به باور من، دولت نسبت به بحث مطالبه‌گری اتحادیه طی‌های اخیر دچار حساسیت شد و این موضوع در تغییر روزه وارتخانه بی تأثیر نبود.

اتحادیه در کما به سر می‌برد

الفت نسب افزود: نقایص و کمبودهای اتحادیه را نمی‌توان سکر شده.اما باید واقعیت‌های موجود را نیز پذیرفت. اتحادیه کسب و کارهای مجازی، دور اول از فعالیت‌های خود را سپری می‌کند و دولت حتی با وجود ضعف‌های احتمالی نباید حمایت خود را کاهش می‌داد تا شرایط به این سمت و سوی نامطلوب سوق پیدا کند. او تصریح کرد: در حال حاضر، اتحادیه دارای ۶ تا ۶ هزار عضو است و موضوع نظارتی از سوی این نهاد باید با جدیت پیگیری شود. همان‌طور که استحضار دارید، امکان کالیمرداری و تخلف‌های این گروه وجود دارد که این قبیل مسائل اهمیت رسیدگی و نظارت توسط یک نهاد نظارتی را در چنجان می‌دهد. متأسفانه اتحادیه در کما به سر می‌برد و مشکلات هم ظاهرها و علاقه‌و اندامی برای کمک به این نهاد ندارند.عضویت مدیران اتحادیه کسب و کارهای مجازی در پایان اضافه کرد اتحادیه در حوزه سازماندهی کسب و کارها در بخش‌های مختلف به فعالیت می‌پردازد. ما پس از بررسی‌های لازم و صورت‌بندی اقدام به صورت موجز می‌کنیم و سپس نتایج جمع‌شده را با نظارتی می‌پردازیم. اتحادیه در بحث نظارت بر فعالیت‌های کسب و کارهای مجازی می‌تواند بازوی حمایتی خوبی برای حامیان کسب و در موضوعات رفاهی اتحادیه قوانین خاصی بر وی وارد ندارد و شورای واقلب تصدی این امر محسوب می‌شود.

عضو هیئت مدیره اتحادیه به کسب و کارهای مجازی؛ اتحادیه به کسب و کارهای مجازی در کماست

دود بلا تکلیفی در چشم مردم

قانون‌گذاری باشد سیاست‌ها و راهکارهای اجرایی در این زمینه معمولاً با توجه به قوانین ملی، فرهنگی و اجتماعی هر کشور شکل می‌گیرد.اتحادیه کسب و کارهای مجازی طی ماه‌های گذشته حوشی و اتفاقات مختلف را تجربه کرده و حتی خبرهایی مبنی بر وجود اختلاف نظرهای شدید در درون اتحادیه شنیده شده است. برای بررسی آخرین وضعیت اتحادیه گفت و گویی با راضا الفت نسب، عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

سنگ بزرگ وزارت صمت

الفت نسب درباره خبرهای اخیر پیرامون وجود اختلافات گسترده در اتحادیه کسب و کارهای مجازی گفته است. اختلاف خاصی در اتحادیه وجود ندارد و اخیر اخیر در این خصوص به صورت مبهمه ایتری منتشر شده است. وزارت صمت به مدت ۲ سال از برگزاری انتخابات اتحادیه جلوگیری کرده و دلیل این تصمیم هم برای ما مشخص و روشن نیست. اول لایحه داد، متأسفانه این صنف مهم هم‌کامان در انتظار است تا بعد از گذشت ۲ سال، زمان دقیق برگزاری انتخابات تعیین شود. البته نهادهای نظارتی در این زمینه اطلاعاتی دارند و اقداماتی را نیز ترتیب‌یادند ولی هنوز نتیجه مطلوب حاصل نشده‌است.

۱۰ ماه بلا تکلیفی!

عضویت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی در ارتباط با تعامل اتحادیه کسب و کارهای مجازی با دولت و مجلس بیان کرد: در حدود ۱۰ ماه است که جلسات هیئت مدیره تشکیل نشده و من به عنوان یکی از اعضای هیئت مدیره و از آخرین وضعیت هیئت مدیره و دولت اطلاع چندانی ندارم. گفت‌وگو در خصوص خبرهای احتمالی مردم و کسب و کارها ناشی از وضعیت کنونی اتحادیه عنوان کرد:بی تردید مصرف کننددها از اتفاقات اخیر زبان می‌بینند و دود این بلا تکلیفی هم چشم مردم خواهد رفته. در حال حاضر کسب و

الفت نسب گفت: در حال حاضر، اتحادیه به کسبب و کارهای مجازی ۵ تا ۶ هزار عضو دارد و موضوع نظارتی از سوی این نهاد باید با جدیت پیگیری شود. امکان کالیمرداری و تخلف‌های دیگر در این حوزه وجود دارد که این قبیل مسائل، اهمیت رسیدگی و نظارت توسط نهاد نظارتی را وجودان می‌کند. متأسفانه اتحادیه در کما به سر می‌برد و مسئولین هم ظاهرها علاقه و اراده‌ای برای کمک به این نهاد ندارند.

کسب و کارهای مجازی به شرکتهای با فعالیت‌هایی اطلاق می‌شود که عملیات و تاملات خود را بصورت آنلاین و از طریق اینترنت انجام می‌دهند. این نوع از کسبب و کارها شامل مواردی نظیر فروشگاههای آنلاین، خدمات آنلاین، پلتفرم‌های واسطه‌ای، رسانه‌های اجتماعی و تبلیغات، رسانه‌ها و محتوای دیجیتال، آموزش از راه دور می‌شوند.این کسبب و کارها مزایای متعددی مندرج شده و بنوین: مرزهای جغرافیایی به‌شترمان، هزینه‌های کمتر از کسبب و کارهای سنتی و امکان بیامزسی انعطاف‌پذیر استراتژی‌های بازاریابی دیجیتال را دارند.مسئولیت نظارت و ساماندهی کسبب و کارهای مجازی بر عهده پادها و سازمان‌های متفاوتی در هر کشوری است. در ایران، نهادهای مانند وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان تنظیم مقررات رادیویی و سازمان‌های نظارتی مختلف مانند گمرک امورهای فضای مجازی و اتحادیه کسبب و کارهای مجازی وظیفه نظارت بر فعالیت‌های مجازی و اعمال نظرو قانون در این فضا را بر عهده دارند.این سازمان‌ها ممکن است وظایفی مانند صورت‌مجزو، تعیین استنادهای فعلی و اخلاقی، برخورد با محتوای غیرقانونی و مدیریت حقوق مصرف‌کنندگان را انجام دهند. به بیان کلی، هدف از نظارت و ساماندهی این است که اینترنت مجازی امن برای کاربران و کسبب و کارها باشد و در عین حال از رشد اقتصاد دیجیتال حمایت کند.همین‌باید توجه داشت که مقولهٔ نظارت و ساماندهی می‌تواند شامل استفاده از ابزارهای فناوری مانند فیلترینگ و کنترل ترافیک و نیز ابزارهای قضایی و

تخلف بزرگ در سامانه مناقصات!

پول‌های دولت به جای خزانه

به حساب پیمانکار واریز شده است

مدار مقام قضاوت نستیم و هنوز حکم دادگاه اعلام نشده نمی‌توان گفت این مسئله تخلفه فساد یا مغایرت قانون بوده. اما برپوند در دستگاه قضایی در حال بررسی است.

رئیس سازمان توسعه تجارت الکترونیک ادامه داد: در سال ۹۳ قراردادی بین مدیران وقت سازمان توسعه تجارت الکترونیک با پیمانکاران این

سامانه که یکی از شرکتهای دولتی در این مجموعه بانک ملت بوده. منتقد می‌شود.در این قرارداد ذکر شده به جای اینکه پول به حساب خزانه برود به حساب پیمانکار واریز شود که مسلمانا این مبلغ عند غریب قیون شامل میشده است. این روال تا سال گذشته ادامه داشته است. اما از زمانیکه ما در سازمان مسئولیت را به عهده گرفتیم پس از استعلام زمان اصلاح حلقای مقررات قانونی وضع شده است. بر همین اساس، اقدام دادند متوجه این مغایرت شدید و از شهروید بهره‌ا اجازه واریز شدن پول به حساب پیمانکار گرفته می‌شود.

کلاهپوزان در خصوص میزان مبلغ واریزی به این حساب گفت: عدد دقیق آن هنوز مشخص نشده است، اما سال گذشته ۲۵۵ هزار میلیارد ریال میزان واریزی در این سامانه بوده که بخشی کمی از آن به این حساب واریز شده است. برپونده هم اکنون در دستگاه قضایی در حال بررسی است و معاونت قضایی ریاست جمهوری نیز آن را پیگیری می‌کند.

تحلیل پیمان مولوی از داده‌های رشد اقتصادی:

پول از جیب عموم مردم

به جیب ذنفان اقتصادی می‌رود

یک کارشناس اقتصادی با تحلیل داده‌های رشد اقتصادی، درباره ریسک‌های بیرونی آن و علت احساس نشدن این رشد در سرفرهای خاتوار توضیح داد.

بانک مرکزی چندی پیش جدیدترین داده‌های خود را در اقتصاد ایران در ۶ ماهه از ۱۴۰۲ منتشر کرد. داده‌هایی که بر اساس آن رشد اقتصادی با نفت ۲۴ درصد و بدون نفت ۲۶ درصد ثبت شده که حاکی از بهبود وضعیت اینرقام در مقیسه با دوره مشابه سال گذشته است. این مورد با وجود بخشی از کارشناسان با اشاره به نقان آن گزارزی در خصوص روند بهبود وضع عمومی مردم گفتند. اما رقم ثبت‌شده نشانگر تلاش و تکره کرده‌است.نتیجه بررسی مولوی، کارشناس اقتصادی در گفتگو با تجارن، تراز با تحلیل داده‌های رشد اقتصادی به بررسی این موضوع پرداخته